
— 2326 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 Poz. 446

446

UCHWA£A Nr XXX/156/2008 RADY MIASTA S£UPCY

z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkó³ niepubliczych o uprawnieniach szkó³ publicznych
prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej S³upca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z 2002 r., Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r., Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568 z 2004 r., Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203;
z 2005 r., Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r., Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138
poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r., Nr 180 poz. 1111) i art.
90 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie
o�wiaty (Dz.U, z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703,
Nr 281 poz. 2781; z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr
122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz.
2104; z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz.
1658; z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz.542, Nr 115 poz. 791,
Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292; z 2008
r. Nr 70 poz. 416, Nr 145, poz. 917) Rada Miasta S³upcy
uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwa³a ustala tryb udzielania i rozliczania dotacji na
finansowanie dzia³alno�ci szkó³ niepublicznych o uprawnie-
niach szkó³ publicznych, prowadzonych na terenie Gminy
Miejskiej S³upca.

§2. Tryb udzielania dotacji:

1. Osoba prawna lub fizyczna prowadz¹ca na terenie Miasta
S³upcy szko³ê niepubliczn¹, o której mowa w §1 otrzymuje
z bud¿etu Gminy Miejskiej S³upca dotacjê.

2. Dotacjê udziela siê na wniosek osoby prowadz¹cej szko³ê
niepubliczn¹ o uprawnieniach szko³y publicznej.

3. Wniosek o udzielenie dotacji powinien byæ przedstawiony
organowi w³a�ciwemu do udzielania dotacji w terminie do
dnia 30 wrze�nia roku poprzedzaj¹cego rok udzielenia
dotacji.

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 winien zawieraæ:

1) nazwê i adres szko³y niepublicznej,

2) imiê, nazwisko oraz tytu³ prawny osoby reprezentuj¹-
cej organ prowadz¹cy,

3) numer i datê wydania za�wiadczenia o wpisie do
ewidencji szkó³ i placówek niepublicznych,

4) numer i datê decyzji o nadaniu uprawnieñ szko³y
publicznej,

5) regon szko³y,

6) planowan¹ liczbê uczniów,

7) nazwê banku i numer rachunku bankowego, na który
ma byæ przekazywana dotacja,

5. Wzór wniosku stanowi za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§3. Podstawa obliczania dotacji:

1. Dotacje dla szkó³ niepublicznych o uprawnieniach szkó³
publicznych, w których realizowany jest obowi¹zek szkolny
lub obowi¹zek nauki, przys³uguje na ka¿dego ucznia w
wysoko�ci równej kwocie przewidzianej na jednego ucznia
danego typu i rodzaju szko³y w czê�ci o�wiatowej subwen-
cji ogólnej otrzymywanej przez Gminê Miejsk¹ S³upca.

2. Dotacja udzielana jest na okres roku bud¿etowego.

§4. Przekazywanie i rozliczanie dotacji:

1. Do 10 dnia ka¿dego miesi¹ca organ prowadz¹cy szko³ê
niepubliczn¹, sk³ada w Urzêdzie Miasta w S³upcy informa-
cjê o faktycznej liczbie uczniów wed³ug stanu na pierwszy
dzieñ miesi¹ca, na który udzielana jest dotacja. Wzór
sprawozdania miesiêcznego stanowi za³¹cznik nr 2 do
niniejszej uchwa³y.

2. Dotacja jest przyznawana na faktyczn¹ liczbê uczniów w
danym miesi¹cu.

3. Dotacja przekazywana bêdzie w miesiêcznych czê�ciach w
terminie do ostatniego dnia ka¿dego miesi¹ca na rachunek
bankowy wskazany we wniosku, po z³o¿eniu informacji, o
której mowa ust. 1.

4. Osoba prawna lub fizyczna prowadz¹ca szko³ê lub placów-
kê niepubliczn¹ do 15 stycznia nastêpnego roku bud¿eto-
wego przeka¿e roczne rozliczenie dotacji Burmistrzowi
Miasta S³upcy.

5. Wzór rozliczenia rocznego stanowi za³¹cznik Nr 3 do
niniejszej uchwa³y.

§5. Kontrola dotacji:

1. Upowa¿nieni pracownicy Urzêdu Miasta w S³upcy mog¹
dokonywaæ kontroli zgodno�ci ze stanem faktycznym licz-
by uczniów wykazanych w informacjach, o których mowa
w §4 ust. 1 i ust. 4, na podstawie udostêpnianej przez
organ prowadz¹cy dokumentacji, stanowi¹cej podstawê
sporz¹dzania tych informacji.

*2. Je�li w wyniku kontroli zostanie stwierdzone, ¿e dotacje
by³y pobrane nienale¿nie lub w nadmiernej wysoko�ci,
nadmiernie pobrana dotacja podlega zwrotowi wraz z
odsetkami jak od zaleg³o�ci podatkowych. Odsetki nalicza
siê od dnia dorêczenia informacji lub poinformowania
organu prowadz¹cego w inny udokumentowany sposób o
stwierdzeniu nieprawid³owo�ci.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
S³upcy.



— 2327 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 Poz. 446

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Andrzej Szymkowiak

* UCHWA£A Nr 1/13/2009 KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY
OBRACHUNKOWEJ W POZNANIU z dnia 14 stycznia 2009
roku orzekaj¹ca niewa¿no�æ postanowienia §5 ust. 2 uchwa-
³y Nr XXX/156/08 Rady Miasta S³upcy z dnia 18 grudnia
2008 roku w sprawie okre�lenia trybu udzielania i rozlicza-
nia dotacji dla szkó³ niepublicznych o uprawnieniach szkó³
publicznych prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej
S³upca, jako sprzecznego z przepisami art. 145 w zwi¹zku
z art. 190 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.).



— 2328 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 Poz. 446



— 2329 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 Poz. 446



— 2330 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 Poz. 446



— 2331 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 Poz. 446


